
Nové MG ZS

Platnost ceníku od 5. 5. 2025.

Ceník

Nyní s výkupním bonusem 30 000 Kč.*



Také jako hybrid 12,3" displej 360° parkovací kamera Automatická klimatizace

Ceník MG ZS

•  Tempomat pro výbavu 
Excite /  
Adaptivní tempomat  
pro výbavu Essential

•  Zadní parkovací senzory
•  Zadní parkovací kamera
•  12,3" digitální přístrojový štít
•  10,25" displej
•  Navigační systém
•  Látkové čalounění
•  Manuální klimatizace  

pro Excite /  
automatická pro Essential

•  Halogenové světlomety
•  16" ocelová kola

Navíc k výbavě Excite…
•  LED světlomety
•  Vyhřívaná přední sedadla
•  360° parkovací kamera
•  17" kola z lehkých slitin
•  Střešní lišty
•  Volant potažený kůží
•  12,3" displej
•  Čalounění sedadel  

ze syntetické kůže
•  Bezklíčový přístup
•  Zadní zatmavená okna
•  Vnější zpětná zrcátka 

vyhřívaná a elektricky 
sklopná

Navíc k výbavě Essential…
•  LED světlomety
•  Dešťový senzor
•  17" kola z lehkých slitin
•  Střešní lišty
•  Volant potažený kůží
•  Výdechy klimatizace ve 

druhé řadě
•  12,3" displej

Navíc k výbavě Emotion…
•  360° parkovací kamera 
•  Čalounění sedadel ze 

syntetické kůže
•  Vyhřívaná přední 

sedadla
•  Vyhřívaný volant
•  18" kola z lehkých slitin
•  Sedadlo řidiče elektricky 

nastavitelné v 6 směrech

Výbavy
Excite/Essential Elegance Emotion Exclusive

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Výbava Motor Výkon Převodovka Pohon Cena
Cena s výkupním 

bonusem
Excite Zážehový 1,5l 85 kW / 115 k 5st. manuální Přední 499 900 Kč 469 900 Kč

Elegance Zážehový 1,5l 85 kW / 115 k 5st. manuální Přední 569 900 Kč 539 900 Kč

Essential Hybrid+ 145 kW / 197 k 3st. automatická multimódová Přední 574 900 Kč

Emotion Hybrid+ 145 kW / 197 k 3st. automatická multimódová Přední 624 900 Kč

Exclusive Hybrid+ 145 kW / 197 k 3st. automatická multimódová Přední 674 900 Kč



Výkon
Elektrický motor o výkonu 100 kW a 75kW spalovací motor 
poskytují dostatečný výkon a točivý moment, který oceníte 
především při jízdě v městských částech. Kombinovaný 
výkon 145 kW/197 k je pak dostačující i na jízdu na dálnicích 
a to bez negativního vlivu na spotřebu paliva.

Efektivita
Nové MG ZS Hybrid+ bylo navrženo tak, aby vaše 
cestování bylo efektivní, aniž byste se museli o cokoli 
starat. Automatická převodovka se postará o to, aby byla 
zachována maximální efektivita.

Nízké emise
Emise CO2 pouhých 113 – 115 g/km jsou nižší než 
u porovnatelného vozu se spalovacím motorem. S tím se 
pojí nízká spotřeba 5,0 l/100 km.

Komfort
Nové ZS Hybrid+ poskytuje okamžitou odezvu a akceleraci 
díky elektrickému motoru. Baterie s kapacitou 1,83 kWh 
umožňuje delší jízdu na elektrický pohon, a tak si tichou, 
plynulou, elektrickou jízdu můžete užít po delší čas.

MG ZS Hybrid+
Chytrá hybridní technologie
Nové MG ZS Hybrid+ spojuje 
výhody dvou světů.
Výkon spalovacího motoru 
a úspornou elektrickou jízdu.



Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici

Bezpečnost Excite Elegance Essential Emotion Exclusive

Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold — — • • •

Systém nouzového volání E-Call • • • • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • • •

Elektronický imobilizér • • • • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), deaktivace airbagu spolujezdce • • • • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • • • • •

Systém ISOFIX na zadních sedadlech • • • • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • • • • •

Asistenční systémy MG Pilot

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • • • • •

Varování před čelním nárazem (FCW) • • • • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) včetně systému nouzového udržování 
v jízdním pruhu (ELK), upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW) a prevence 
opuštění jízdního pruhu (LDP)

• • • • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • • • • •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • • • • •

Tempomat • • — — —

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA) — — • • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD) • • • • •

Asistent změny jízdního pruhu (LCA) • • • • •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • • • • •

Světla a viditelnost

LED denní světlomety • • • • •

Halogenové světlomety • — • — —

LED světlomety — • — • •

LED zadní světlomety • • • • •

Dešťový senzor — • — • •

Zadní stěrač • • • • •

Funkce "follow me home" • • • • •

Exteriér

16" ocelová kola, pneumatiky 215/60 R16 • — • — —

17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/55R17 — • — • —

18" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/50R18 — — — — •

Sada pro nouzovou opravu pneumatik • • • • •

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a manuálně sklopná • — • • —

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky sklopná — • — — •

Střešní lišty — • — • •

Zadní zatmavená okna — • — — •



• Standardní výbava   — Není k dispozici

Interiér Excite Elegance Essential Emotion Exclusive

Startování pomocí tlačítka • • • • •

Bezklíčový přístup — • — • •

12V zásuvka • • • • •

Středová loketní opěrka s úložným prostorem • • • • •

Volant potažený kůží — • — • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • • • • •

Sedadla

Látkové čalounění sedadel • — • • —

Čalounění sedadel ze syntetické kůže — • — — •

Přední sedadla vyhřívaná — • — — •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech • — • • —

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech — • — — •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • • • • •

Zadní řada sedadel sklopná v poměru 60:40 • • • • •

Komfort

Manuální klimatizace • • — — —

Automatická klimatizace — — • • •

Výdechy klimatizace v druhé řadě sedadel — — — • •

Elektricky ovládaná přední a zadní okna, okno řidiče s funkcí AUTO a ochranou 
proti přivření • • • • •

Vyhřívaný volant — — — — •

Zadní parkovací senzory • • • • •

Zadní parkovací kamera • — • • —

360° parkovací kamera — • — — •

Audio a konektivita

12,3" přístrojový štít • • • • •

Audiosystém s 10,25" barevným dotykovým displejem (iSmart Lite) • — • — —

Audiosystém s 12,3" barevným dotykovým displejem (iSmart Lite) — • — • •

Zrcadlení smartphonu skrze Apple CarPlay®/Android Auto™ • • • • •

Bluetooth® handsfree • • • • •

Rádio AM/FM/DAB+ • • • • •

4 reproduktory • — • — —

6 reproduktorů — • — • •

2 USB porty • • • — —

4 USB porty — — — • •

Aplikace iSmart - lokalizace, kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu 
na dálku z chytrého telefonu • • — — —

Aplikace iSmart - lokalizace a kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu, 
ovládání klimatizace a vyhřívání sedadel na dálku z chytrého telefonu — — • • •



Barvy

Bílá Dover
Nemetalický lak

•

Modrá Como
Metalický lak

16 000 Kč

Stříbrná Cosmic
Metalický lak

16 000 Kč

Černá Pebble
Metalický lak

16 000 Kč

Šedá Hampstead
Metalický lak

16 000 Kč

Červená Diamond 
Metalický lak

16 000 Kč

Zelená Emerald
Metalický lak

16 000 Kč

Technologie

Technické specifikace

Nové ZS Hybrid+ nabízí revoluční technologii, 
která spojuje dva světy. Díky baterii o kapacitě 
bezkonkurenčních 1,83 kWh zvládne MG ZS 
jízdu na elektřinu až do rychlosti 60 km/h 
a díky 197 koním budete mít dostatek výkonu 
na všechny vaše cesty. Hybrid+ je zároveň 
úsporný se spotřebou 5,0 – 5,1 l/100 km. 

Nové MG ZS je vybaveno bezpečnostními 
asistenčními systémy, se kterými se vaše jízda 
stane nerušeným zážitkem. Inteligentní adaptivní 
tempomat, udržování v jízdním pruhu, sledování 
mrtvého úhlu, asistenční systémy jsou tu pro 
vás. Komfortní parkování díky 360° kameře, 
automatická klimatizace, vyhřívaná sedadla 
i volant… V novém ZS vám bude skvěle.

MG iSMART umožňuje zrcadlit váš chytrý 
telefon prostřednictvím Apple CarPlay® 
a Android Auto™, ale můžete s ním také 
ovládat důležité funkce vašeho vozu. Mobilní 
aplikace iSmart vám umožní ovládat váš 
vůz také na dálku - můžete sledovat jeho 
polohu, ovládat klimatizaci, vůz odemknout 
či zamknout.

Hybrid+ Bezpečnost 
a komfort především

Komunikační systém 
MG iSMART Lite

Motorizace 1,5l Hybrid+

Pohon Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD)

Motory Zážehový motor 1,5l Zážehový motor 1,5l 
+ elektromotor

Zdvihový objem [cm3] 1 495 1 498

Převodovka 5st. manuální
3st. automatická multimódová  
(3 stupně pro spalovací motor,  

1 stupeň pro elektromotor)
Maximální výkon spalovacího motoru [kW (k) / ot./min] 85 (115) / 6 000 75 (102) / 6 000 

Maximální výkon elektromotoru [kW (k) / ot./min] — 100 (136) / 5 000

Maximální výkon hybridního pohonu [kW (k)] — 145 (197)

Maximální rychlost [km/h] 179 168

Zrychlení 0-100 km/h [s] 12,5 8,7

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l/100 km] 6,5 5,0 – 5,1

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 145 113 – 115

Baterie [kWh] — 1,83

Celková délka [mm] 4 430 4 430

Celková šířka [mm] 1 818 1 818

Celková výška [mm] 1 635 1 635

Objem zavazadlového prostoru / se sklopenými sedadly [l] 443 / 1457 443 / 1 457

Pohotovostní hmotnost [kg] 1 255 / 1 260 1 380 / 1 410 / 1 420

Maximální technicky přípustná hmotnost [kg] 1 705 / 1 710 1 830 / 1 880 / 1 890

Objem palivové nádrže [l] 55 41



Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě.

MG asistenční služba

Naše služby zákazníkům

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky,  
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG ZS SE VZTAHUJE 
7LETÁ ZÁRUKA.*

Kvalitní autorizovaná servisní síť
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu.

ASISTENČNÍ SLUŽBA
+420 283 002 724

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.



Domluvte si zkušební jízdu
u vašeho prodejce MG a objevte další důvody, proč si vybrat 
MG ZS.

info@mgmotor-czech.cz 
www.mgmotor-czech.cz

*Výkupní bonus 30 000 Kč platí pouze pro modely se spalovacím motorem ve výbavových liniích Excite a Elegance. Tato akční nabídka je platná do 31. 7. 2025.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky v době platnosti ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. 
O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců MG. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, 
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným prodejcem MG. AB MOTORS CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či 
cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 368650. IČ: 17233399, DIČ: CZ17233399. 
Aktuálně platný ceník je ke stažení na webových stránkách www.mgmotor-czech.cz.

Razítko autorizovaného prodejce MG 

Moje MG
VYUŽIJTE APLIKACI  
MOJE MG 
Budete mít dokonalý přehled o vašem voze
Jednoduše se přihlaste pomocí svého počítače, 
tabletu nebo telefonu
www.mgmotor-czech.cz


